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                                                 УКРАЇНА                            
    КУЗНЕЦОВСЬКА МІСЬКА РАДА
  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
                 Р І Ш Е Н Н Я                                                    
26 січня   2017 року      

                                     

№  5
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 24.11.2011

№ 250 «Про затвердження мережі 

міських автобусних маршрутів 

загального користування»

З метою впорядкування роботи міського автомобільного пасажирського транспорту, удосконалення якості транспортного обслуговування населення, відповідно до ст.ст. 6,7 Закону України «Про автомобільний транспорт», керуючись пп.1 п.б ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
ВИРІШИВ:
1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 24.11.2011 № 250 «Про затвердження мережі міських автобусних маршрутів загального користування» доповнивши додаток до рішення таким рядком:

	1
	2
	3

	7
	Автовокзал –              Реабілітаційний центр           – Автовокзал 
	Автовокзал – маг. «Парк» - Берізка – мкр-н Перемоги,4 – Спорткомплекс – УТЦ РАЕС – мкр-н Перемоги,46 – вул.Меслибницька – Реабілітаційний центр – вул.Старорафалівська – вул.Т.Боровця – мкр-н Ювілейний,4 – маг. «Ласунка» - Грибки – Гранд Базар – маг. «Любава» - Кладовище – ДНЗ № 7 – Лабораторія МСЧ – СМСЧ №3 – Автовокзал 


2. Відділу з гуманітарних питань та внутрішньої політики виконавчого комітету (В. Босик) оприлюднити дане рішення шляхом опублікування в засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті Кузнецовської міської ради та її виконавчого комітету.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова





С. Анощенко
